Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date

lumineuse
Source lumineuse remplaçable par le
consommateur
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
POLO
W753/..
applique apparent
Couleurs
31MX blanc texture W753.31MX
32X noir texture W753.32X
33MX brun texture W753.33MX
46X gris-brun W753.46X
5 inox 316 W753.5
53X brun-bronze W753.53X
5BB inox 316 double traité W753.5BB
63X umbra gris W753.63X
64X grisnoir W753.64X
Options
T1184/.. Borne d'alimentation - pillier pour applique apparent POLO ZUIL